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100m, Jugend M15 07.05.2022 / 12:05
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: II:-0,3; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 425 Tim Dierks 2007 NI FTSV Jahn Brinkum 12,42 2./II

2 181 Lenny Neugebauer 2007 NI TSV Asendorf 12,50 1./I

3 711 Wahed Said Badel 2007 NI TuS Sulingen 12,93 2./I

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 07.05.2022 / 10:50
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 181 Lenny Neugebauer 2007 NI TSV Asendorf 14,32

Hochsprung, Jugend M15
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

1 711 Wahed Said Badel 2007 NI TuS Sulingen 1,55
- - O O XO O XXX

425 Tim Dierks 2007 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

Weitsprung 1, Jugend M15
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 13:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 711 Wahed Said Badel 2007 NI TuS Sulingen 5,22 0,0
4,96 4,81 4,17 4,47 5,22 4,91
-0,1 +1,0 -1,0 0,0 0,0 -0,3

2 181 Lenny Neugebauer 2007 NI TSV Asendorf 4,59 -0,4
4,44 4,58 4,59 4,22 4,57 4,47
-0,5 +0,5 -0,4 -0,2 0,0 -0,7

100m, Jugend M14 07.05.2022 / 12:05
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: II:-0,3; I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 708 René Meißner 2008 NI TuS Sulingen 14,44 2./I

2 727 Philipp Ruff 2008 NI TuS Syke 16,22 3./I

800m, Jugend M14 07.05.2022 / 14:35
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 712 Andreas Mehlhop 2008 NI TuS Sulingen 3:50,28

727 Philipp Ruff 2008 NI TuS Syke n.a.

Hochsprung, Jugend M14
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

1 708 René Meißner 2008 NI TuS Sulingen 1,45
- O O O XXX

Weitsprung 1, Jugend M14
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 13:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 708 René Meißner 2008 NI TuS Sulingen 4,20 -0,3
3,93 4,20 4,00 3,83 4,17 -
0,0 -0,3 +0,1 0,0 -0,8

2 727 Philipp Ruff 2008 NI TuS Syke 3,20 +0,1
3,00 3,06 3,18 3,06 x 3,20
-0,1 -0,1 -0,1 +0,2 +0,1

745 Max Nehuis 2008 NI SC Weyhe n.a.
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Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 11:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 708 René Meißner 2008 NI TuS Sulingen 23,47
- - 23,47 19,45 - 22,24

2 712 Andreas Mehlhop 2008 NI TuS Sulingen 18,55
17,16 16,94 18,55 15,89 16,58 17,04

100m, Jugend W15 07.05.2022 / 11:55
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: III:+0,1; II:+0,1; I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 114 Adina Kammann 2007 NI TSV Asendorf 13,73 2./III

2 715 Jolina Marie Tinnemeyer 2007 NI TuS Sulingen 14,02 3./III

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 07.05.2022 / 10:35
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: II:+0,3; I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 Jelka Brüning 2007 NI TSV Asendorf 13,48 2./II

2 715 Jolina Marie Tinnemeyer 2007 NI TuS Sulingen 16,03 2./I

Hochsprung, Jugend W15
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

116 Jelka Brüning 2007 NI TSV Asendorf n.a.

Weitsprung 1, Jugend W15
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Jolina Marie Tinnemeyer 2007 NI TuS Sulingen 4,52 -0,9
4,21 4,52 4,13 4,10 4,08 4,16
+0,1 -0,9 -1,3 -0,4 -0,7 +0,1

2 114 Adina Kammann 2007 NI TSV Asendorf 4,19 -0,4
4,14 4,19 x 4,08 x 4,03
0,0 -0,4 -0,9 0,0

3 116 Jelka Brüning 2007 NI TSV Asendorf 4,10 0,0
3,88 4,10 3,95
0,0 0,0 0,0

4 118 Fenja Klaus 2006 NI TSV Asendorf 4,09 -0,8
x x 4,09

-0,8
Dreisprung, Jugend W15
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Jelka Brüning 2007 NI TSV Asendorf 9,49 +0,2
8,60 8,30 9,49 8,55 9,27 x
0,0 +0,2 +0,2 +0,1 +0,2

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Jolina Marie Tinnemeyer 2007 NI TuS Sulingen 25,06
23,97 24,66 19,40 25,06 21,05 24,20
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100m, Jugend W14 07.05.2022 / 11:55
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: III:0,0; II:0,0; I:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 703 Carolin Evers 2008 NI LC Hansa Stuhr 13,59 1./III

2 428 Sara Bräuer 2008 NI FTSV Jahn Brinkum 13,94 2./III

3 702 Nuria Boßmann Otero 2008 NI LC Hansa Stuhr 14,62 1./I

4 705 Svea Josefine Seidel 2008 NI LC Hansa Stuhr 15,05 2./I

5 716 Liv Helen Rolfe 2008 NI TuS Sulingen 15,12 4./I

6 720 Lea Woitt 2008 NI TuS Sulingen 15,42 5./I

800m, Jugend W14 07.05.2022 / 14:35
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 720 Lea Woitt 2008 NI TuS Sulingen 2:58,55

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 07.05.2022 / 10:35
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 703 Carolin Evers 2008 NI LC Hansa Stuhr 13,25

2 702 Nuria Boßmann Otero 2008 NI LC Hansa Stuhr 15,99

3 705 Svea Josefine Seidel 2008 NI LC Hansa Stuhr 17,03

Hochsprung, Jugend W14
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 703 Carolin Evers 2008 NI LC Hansa Stuhr 1,55
- - - - - O O XO

Weitsprung 1, Jugend W14
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 703 Carolin Evers 2008 NI LC Hansa Stuhr 4,75 -1,3
4,63 4,64 4,72 4,62 4,75 4,72
-0,2 0,0 -0,2 -0,4 -1,3 +0,3

2 716 Liv Helen Rolfe 2008 NI TuS Sulingen 4,15 0,0
4,10 4,15 3,89
-0,1 0,0 -0,2

3 702 Nuria Boßmann Otero 2008 NI LC Hansa Stuhr 4,15 -1,8
3,92 3,86 4,15 3,97 3,74 -
+0,1 +0,6 -1,8 -0,3 -0,6

4 720 Lea Woitt 2008 NI TuS Sulingen 3,85 0,0
x 3,71 3,85

0,0 -0,8 0,0

5 705 Svea Josefine Seidel 2008 NI LC Hansa Stuhr 3,84 -0,5
3,63 3,59 3,84
-0,2 +0,1 -0,5

428 Sara Bräuer 2008 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 13:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 702 Nuria Boßmann Otero 2008 NI LC Hansa Stuhr 20,60
16,00 15,81 18,08 18,02 20,60 18,08

2 720 Lea Woitt 2008 NI TuS Sulingen 16,85
14,30 x x x x 16,85
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75m, Jugend M13 07.05.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: II:-; I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 726 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 10,87 1./I

2 117 Maximilian Köhler 2009 NI TSV Asendorf 11,96 3./II

3 721 Julius Schmidt 2009 NI TuS Sulingen 12,88 4./I

800m, Jugend M13 07.05.2022 / 14:35
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 726 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 2:49,93

Hochsprung, Jugend M13
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1,75

1 726 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 1,35
- - O O O O XXX

721 Julius Schmidt 2009 NI TuS Sulingen n.a.

701 Kolja Buchen 2009 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Weitsprung 2, Jugend M13
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 117 Maximilian Köhler 2009 NI TSV Asendorf 4,01
4,01 3,72 3,77 3,53 - 3,97

2 726 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 3,84
3,65 3,84 3,58 3,73 3,75 3,71

3 721 Julius Schmidt 2009 NI TuS Sulingen 3,53
3,36 - 3,43 3,48 3,53 -

Speerwurf, Jugend M13 (400g)
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 14:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 721 Julius Schmidt 2009 NI TuS Sulingen 17,53
13,86 17,53 16,41 15,55 17,12 15,80

75m, Jugend M12 07.05.2022 / 13:50
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: III:+0,4; II:+0,6; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 714 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 11,19 1./I

2 697 James Radinger 2010 NI LC Hansa Stuhr 11,38 2./I

3 424 Lukas Achtermann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 11,87 3./II

4 730 Paavo Schmädicke 2010 NI TuS Syke 11,92 3./I

5 429 Luis Bergmann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 12,13 4./II

6 422 Maxim Dzjubin 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 12,60 5./II

800m, Jugend M12 07.05.2022 / 14:25
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 714 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 2:40,46

2 730 Paavo Schmädicke 2010 NI TuS Syke 3:04,05

719 Alexander Tschongarow 2010 NI TuS Sulingen n.a.
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Hochsprung, Jugend M12
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1,10(J)1,05(J)

1 714 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 1,40
- O O O XO XXO XXX

Weitsprung 1, Jugend M12
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 714 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 4,22
4,00 x x 3,84 4,22 4,06

2 730 Paavo Schmädicke 2010 NI TuS Syke 3,76
3,76 3,65 3,72

3 424 Lukas Achtermann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,68
3,68 x 3,01

4 697 James Radinger 2010 NI LC Hansa Stuhr 3,55
3,55 3,53 x

5 429 Luis Bergmann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,54
x 3,54 x

6 422 Maxim Dzjubin 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,28
x x 3,28

719 Alexander Tschongarow 2010 NI TuS Sulingen n.a.

75m, Jugend W13 07.05.2022 / 14:10
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: III:+0,1; II:0,0; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 416 Johanna Westphal 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 10,52 1./III

2 115 Leila Ehlers 2009 NI TSV Asendorf 10,77 2./III

3 432 Zoe Marie Bergmann 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 11,02 5./III

4 418 Lia Annouk Schulz 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 11,22 1./II

5 700 Mia Carlotta Polle 2009 NI LC Hansa Stuhr 11,68 3./I

6 728 Alicia Büter 2009 NI TuS Syke 11,77 3./II

7 699 Milena Lamm 2009 NI LC Hansa Stuhr 12,57 5./II

800m, Jugend W13 07.05.2022 / 14:35
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 700 Mia Carlotta Polle 2009 NI LC Hansa Stuhr 2:48,00

2 699 Milena Lamm 2009 NI LC Hansa Stuhr 3:07,47

728 Alicia Büter 2009 NI TuS Syke n.a.

Hochsprung, Jugend W13
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 115 Leila Ehlers 2009 NI TSV Asendorf 1,25
- O O XO XO XXX

Weitsprung 2, Jugend W13
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 432 Zoe Marie Bergmann 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 4,48
4,35 4,34 4,43 4,48 - -

2 416 Johanna Westphal 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 4,20
- 4,20 4,10 4,04 4,14 4,01

3 115 Leila Ehlers 2009 NI TSV Asendorf 4,18
4,18 3,95 4,10 - 4,13 4,02

4 728 Alicia Büter 2009 NI TuS Syke 3,49
3,49 3,28 3,49
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Weitsprung 2, Jugend W13 - Fortsetzung
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 700 Mia Carlotta Polle 2009 NI LC Hansa Stuhr 3,14
3,07 - 3,14

75m, Jugend W12 07.05.2022 / 14:00
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: IV:+0,4; III:+0,2; II:+0,3; I:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 706 Amelie Roddewig 2010 NI LC Hansa Stuhr 11,28 1./IV

2 729 Merle Ruff 2010 NI TuS Syke 11,36 2./I

3 696 Vivien Wäsch 2010 NI LC Hansa Stuhr 11,76 2./IV

4 420 Jolina Wendt 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 12,89 4./II

5 419 Laura Büchler 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 12,98 4./IV

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 07.05.2022 / 10:15
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 706 Amelie Roddewig 2010 NI LC Hansa Stuhr 11,42 1./II

Hochsprung, Jugend W12
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 706 Amelie Roddewig 2010 NI LC Hansa Stuhr 1,40
- O O O O O XO XO XXX

2 419 Laura Büchler 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 1,20
O XO O O XXX

2 696 Vivien Wäsch 2010 NI LC Hansa Stuhr 1,20
O O XO O XXX

4 729 Merle Ruff 2010 NI TuS Syke 1,20
O O O XO XXX

Weitsprung 2, Jugend W12
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 11:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 706 Amelie Roddewig 2010 NI LC Hansa Stuhr 4,21
4,21 4,12 3,82 4,01 - 3,93

2 729 Merle Ruff 2010 NI TuS Syke 3,73
x x 3,73 3,44 x 3,73

3 696 Vivien Wäsch 2010 NI LC Hansa Stuhr 3,64
3,59 x 3,64

4 420 Jolina Wendt 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 2,94
- 2,94 -

723 Hannah Liebs 2010 NI TuS Sulingen n.a.

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 12:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 696 Vivien Wäsch 2010 NI LC Hansa Stuhr 24,43
24,07 21,00 24,43 19,89 20,63 23,21

50m, Kinder M11 07.05.2022 / 11:20
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: III:0,0; II:0,0; I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 423 Tom Rosemann 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 8,12 2./III

2 725 Emil Kastner 2011 NI TuS Syke 8,60 2./I

3 748 Robin Matthias 2011 NI SC Weyhe 8,72 3./I

4 732 Nanno Link 2011 NI TuS Syke 9,15 4./I

421 Justus Rievers 2011 NI FTSV Jahn Brinkum abg. -/II



Bahneröffnung
Stuhr-Moordeich, Sportanlage Stuhr-Moordeich, 07.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 08.05.2022 11:35:08 mit Track and Field 3.1.0.5774 lizenziert für LC Hansa Stuhr Seite 7 von 9

800m, Kinder M11 07.05.2022 / 13:05
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 725 Emil Kastner 2011 NI TuS Syke 2:57,03

2 732 Nanno Link 2011 NI TuS Syke 3:13,22

421 Justus Rievers 2011 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

Hochsprung, Kinder M11
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 748 Robin Matthias 2011 NI SC Weyhe 1,15
- O O XXO O XXX

Weitsprung 2, Kinder M11
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 423 Tom Rosemann 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,99
3,99 3,98 3,87

2 748 Robin Matthias 2011 NI SC Weyhe 3,80
3,80 3,57 3,60

3 725 Emil Kastner 2011 NI TuS Syke 3,67
3,64 3,55 3,67

4 732 Nanno Link 2011 NI TuS Syke 3,35
3,35 3,30 3,08

421 Justus Rievers 2011 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.

50m, Kinder M10 07.05.2022 / 11:05
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: V:0,0; IV:+0,2; III:-0,2; II:-0,3; I:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 119 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 8,27 1./V

2 731 Frederic Etzold 2012 NI TuS Syke 8,67 2./I

3 713 Leo Jocksch 2012 NI TuS Sulingen 8,79 3./V

4 746 Luka David Häfker 2012 NI SC Weyhe 8,90 4./V

5 718 Julian Allert 2012 NI TuS Sulingen 9,27 3./I

6 717 Samuel Franz 2012 NI TuS Sulingen 9,41 1./IV

7 724 Liam Frese 2012 NI TuS Sulingen 9,51 4./I

8 694 Elliah Böning 2012 NI LC Hansa Stuhr 9,61 5./I

9 747 Immo Stock 2013 NI SC Weyhe 9,66 3./IV

10 749 Emil Berger 2012 NI SC Weyhe 10,12 5./IV

11 735 Leo Ostendorf 2012 NI TuS Syke 10,14 6./IV

12 695 Nuka Schnock 2012 NI LC Hansa Stuhr 10,72 6./I

800m, Kinder M10 07.05.2022 / 13:35
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 119 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 3:04,38 3./II

2 724 Liam Frese 2012 NI TuS Sulingen 3:09,52 2./I

3 731 Frederic Etzold 2012 NI TuS Syke 3:15,73 3./I

4 713 Leo Jocksch 2012 NI TuS Sulingen 3:33,38 5./I

5 717 Samuel Franz 2012 NI TuS Sulingen 3:35,10 6./I

6 718 Julian Allert 2012 NI TuS Sulingen 3:36,36 7./I

7 695 Nuka Schnock 2012 NI LC Hansa Stuhr 3:48,08 9./I

8 735 Leo Ostendorf 2012 NI TuS Syke 3:49,14 10./I
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Hochsprung, Kinder M10
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,27 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1,55

1 119 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 1,10
- XO XO O XXX

Weitsprung 3, Kinder M10
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 119 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 3,70
3,70 3,48 3,39

2 731 Frederic Etzold 2012 NI TuS Syke 3,60
3,35 3,52 3,60

3 746 Luka David Häfker 2012 NI SC Weyhe 3,39
3,39 3,37 3,38

4 713 Leo Jocksch 2012 NI TuS Sulingen 3,22
3,22 3,06 3,04

5 694 Elliah Böning 2012 NI LC Hansa Stuhr 3,16
3,16 3,05 3,08

6 718 Julian Allert 2012 NI TuS Sulingen 2,99
2,99 2,94 2,98

7 724 Liam Frese 2012 NI TuS Sulingen 2,99
2,99 2,81 2,76

8 717 Samuel Franz 2012 NI TuS Sulingen 2,94
2,94 2,74 2,70

9 747 Immo Stock 2013 NI SC Weyhe 2,83
2,74 2,73 2,83

10 749 Emil Berger 2012 NI SC Weyhe 2,69
2,69 2,25 x

11 695 Nuka Schnock 2012 NI LC Hansa Stuhr 2,62
2,61 2,53 2,62

12 735 Leo Ostendorf 2012 NI TuS Syke 2,62
2,62 2,54 2,52

50m, Kinder W11 07.05.2022 / 11:45
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: II:+0,1; I:0,0; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 178 Mirijam Ibrahim 2011 NI TSV Asendorf 7,90 1./II

2 431 Lilli Kathmann 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 8,24 1./I

3 733 Mieke Mail 2011 NI TuS Syke 8,38 2./II

734 Lilly Alwardt 2011 NI TuS Syke n.a. -/III

800m, Kinder W11 07.05.2022 / 13:25
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 178 Mirijam Ibrahim 2011 NI TSV Asendorf 3:17,88

2 733 Mieke Mail 2011 NI TuS Syke 3:25,00

Hochsprung, Kinder W11
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 178 Mirijam Ibrahim 2011 NI TSV Asendorf 1,10
O O O O O XXX

734 Lilly Alwardt 2011 NI TuS Syke n.a.
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Weitsprung 3, Kinder W11
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 431 Lilli Kathmann 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 4,01
4,01 3,73 3,77

2 178 Mirijam Ibrahim 2011 NI TSV Asendorf 3,86
3,58 3,86 3,69

3 733 Mieke Mail 2011 NI TuS Syke 3,39
3,34 3,39 3,38

734 Lilly Alwardt 2011 NI TuS Syke n.a.

50m, Kinder W10 07.05.2022 / 11:35
Kreismeisterschaft DH/NI Wind: IV:+0,1; III:+0,9; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 427 Sina Hartwich 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 8,55 1./II

2 707 Janne Milea Siegel 2012 NI TuS Sulingen 8,85 1./I

3 540 Linya Peter 2012 NI TSV Mellinghausen 8,89 4./IV

4 426 Lilli Schulz 2013 NI FTSV Jahn Brinkum 8,94 4./II

5 430 Anouk Wassmann 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,07 2./I

6 539 Sophia Richter 2013 NI TSV Mellinghausen 9,09 5./IV

7 538 Hanna Aponyi 2013 NI TSV Mellinghausen 9,46 2./III

8 750 Luisa Blömer 2012 NI SC Weyhe 10,01 3./I

9 692 Rosalie Dreyer 2013 NI LC Hansa Stuhr 10,49 4./I

800m, Kinder W10 07.05.2022 / 13:15
Kreismeisterschaft DH/NI

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 540 Linya Peter 2012 NI TSV Mellinghausen 3:10,78

2 539 Sophia Richter 2013 NI TSV Mellinghausen 3:18,75

3 707 Janne Milea Siegel 2012 NI TuS Sulingen 3:26,81

Hochsprung, Kinder W10
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 707 Janne Milea Siegel 2012 NI TuS Sulingen 0,95
- O XXX

Weitsprung 4, Kinder W10
Kreismeisterschaft DH/NI 07.05.2022 / 10:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 427 Sina Hartwich 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 3,64
3,44 3,53 3,64

2 539 Sophia Richter 2013 NI TSV Mellinghausen 3,22
3,15 3,22 2,79

3 426 Lilli Schulz 2013 NI FTSV Jahn Brinkum 3,22
3,22 3,01 3,13

4 540 Linya Peter 2012 NI TSV Mellinghausen 3,07
3,07 2,64 2,97

5 707 Janne Milea Siegel 2012 NI TuS Sulingen 2,98
x 2,98 2,94

6 750 Luisa Blömer 2012 NI SC Weyhe 2,92
2,84 2,53 2,92

7 538 Hanna Aponyi 2013 NI TSV Mellinghausen 2,89
2,89 2,80 2,64

8 430 Anouk Wassmann 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 2,83
2,83 2,80 x

9 692 Rosalie Dreyer 2013 NI LC Hansa Stuhr 2,36
2,36 2,05 2,22


